

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 ноября 2012 г. № 2181-р

МОСКВА

- 1. Утвердить государственную программу Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 2015 годы (в новой редакции).
- 2. Минтруду России разместить государственную программу Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 2015 годы (в новой редакции) на своем официальном сайте, а также на портале государственных программ Российской Федерации в информационнотелекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего распоряжения.

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев